日本医療マネジメント学会
長野県支部薬剤師分科会講演会

講演・グループワーク ： 14：00～16：30

「臨床倫理とコミュニケーションスキル」

シップヘルスケアファーマシー東日本㈱ 部長/主任研究員

川村 和美先生

日本医療マネジメント学会長野県支部
支部長 宮田 和信

薬剤師分科会会長 堀 勝幸

謹啓
時下先生方におかれましては益々ご健勝のこことお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、下記の要領にて日本医療マネジメント学会長野県支部薬剤師分科会講演会を
開催させていただきます。
ご多忙中とは存じますが、何卒、本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時： 2018年2月24日（土） 13：00～16：30

場 所： 長野県薬剤師会医薬品総合研究センター
松本市旭 2-10-15 TEL：0263-34-5511

[情報提供] 13:00～13:50 日本化薬株式会社

「抗がん薬の副作用マネジメント」

長野赤十字病院 薬剤部 若林 雅人先生

•日病薬病院薬学認定薬剤師制度にかかる研修シール（Ⅰー１ 2単位）申請中
•日本薬剤師研修センター認定シール申請中
•本会におきましては、規則により旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。

共催：日本医療マネジメント学会長野県支部
長野県薬剤師会
長野県病院薬剤師会
日本化薬株式会社